

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร และราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

| | | | | |
|---|---|----------------|-------------------------|----------------------|
| 1 | ชื่อโครงการ ชื่ออะไหล่เครื่องจักร NATIONAL GROVE รุ่น 400A ทะเบียน 80-4382 นร. ต.3-09-0339 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบริหารจัดการงานเครื่องกล การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค | | | |
| 2 | วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร | 307,035.43 | บาท | (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) |
| 3 | วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) | 27 ตุลาคม 2566 | | |
| | เป็นเงิน | 307,035.43 | บาท ราคา/ หน่วย (ถ้ามี) | ตามตารางแนบด้านล่าง |
| 4 | แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้การสืบราคา ดังนี้ | | | |
| | 4.1 บริษัท ยูทีซีซี เอ็นจิเนียริ่ง แอนด์ แมนูแฟกเจอร์ จำกัด | | | |
| 5 | รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน น.ส. นันทภรณ์ เกษมสรवल หัวหน้าแผนกพัสดุอุปกรณ์เครื่องจักรกล กองบริหารจัดการงานเครื่องกล | | | |

| ที่ | รายการ | จำนวน | ราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ต่อหน่วย | ราคากลาง (ราคาอ้างอิง) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) |
|-----|-------------------------------|-------|---------------------------------------|---|
| 1 | ADAPTER # 960867 | 1 อัน | 28,100.00 | 28,100.00 |
| 2 | PLANETARY GEARING # 960868 | 1 อัน | 172,700.00 | 172,700.00 |
| 3 | SHAFT, OUTPUT PINION # 960870 | 1 อัน | 37,300.00 | 37,300.00 |
| 4 | SPRING # 960878 | 6 อัน | 1,718.00 | 10,308.00 |
| 5 | PLATE, STATOR # 960879 | 6 อัน | 3,130.00 | 18,780.00 |
| 6 | DISC FRICTION # 960880 | 5 อัน | 2,690.00 | 13,450.00 |
| 7 | ROLL PIN # 960881 | 1 อัน | 164.00 | 164.00 |
| 8 | O-RING # 960887 | 1 อัน | 119.00 | 119.00 |
| 9 | PIPE BUSHING # 960888 | 1 อัน | 345.00 | 345.00 |
| 10 | PIPE PLUG # 960889 | 1 อัน | 360.00 | 360.00 |
| 11 | CAPSCREW # 960890 | 6 อัน | 232.00 | 1,392.00 |
| 12 | HEXHEAD CAPSCREW # 960891 | 6 อัน | 47.00 | 282.00 |
| 13 | GASKET # 960892 | 1 อัน | 225.00 | 225.00 |

| | | | | |
|---|-------------------------|-------|----------|------------|
| 14 | BREATHER # 960662 | 1 อัน | 1,970.00 | 1,970.00 |
| 15 | THRUST WASHER # 960897 | 1 อัน | 1,260.00 | 1,260.00 |
| 16 | RETAINING RING # 960900 | 1 อัน | 194.00 | 194.00 |
| รวมราคากลาง (ราคาอ้างอิง) | | | | 286,949.00 |
| ภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7 | | | | 20,086.43 |
| ราคากลาง (ราคาอ้างอิง) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม | | | | 307,035.43 |